
ZARZĄDZENIE NR 152/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) w zw. z art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2020, poz. 1070) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiacym załacznik nr 2 do 
Zarządzenia Nr 15/2013 Wójta Gminy Stegna z dnia 13 lutego 2013 r. wprowadza się następującą zmianę: 

- po rozdziale VIII dodaje się rozdział IX o następującym brzmieniu: 

„Rozdział IX 
Klauzula informacyjna. Ochrona danych osobowych osób uprawnionych do korzystania z ZFŚS 

W związku z treścią art. 13 rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporzadzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, Urząd Gminy w Stegnie informuje, 
że: 

1. Administratorem danych osobowych osób uprawnionych jest Urząd Gminy w Stegnie 
reprezentowany przez Wójta Gminy Stegna z siedzibą przy ul. Gdańskiej 34, 82-103 Stegna. 

2. Inspektorem Ochrony Danych jest Łukasz Gołda, adres e-mail: inspektor@cbi24.pl. 

3. Dane osób uprawnionych do korzystania z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
przetwarzane są w celu realizacji zadań administratora związanych z działalnością socjalną. 

4. Dane osób uprawnionych przetwarzanę są na podstawie art. 8 ustawy o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych w związku z art. 6 ust. 1 lit. c rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych. 

5. Dane osobowe osób uprawnionych nie będą udostępniane podmiotom innym niż upoważnione na 
podstawie przepisów obowiązującego prawa. 

6. Daneosobowe osób uprawnionych są przechowywane przez okres ubiegania się o świadczenie, jego 
ustalenie i realizację, a także przez okres dochodzenia do nich praw lub roszczeń, zgodny z przepisami 
obowiązujęcego prawa. 

7. Osobie uprawnionej, której dane są przetwarzane przysługuje prawo: 

1) dostępu do swoich danych osobowych, żądania ich sprostowania lub usunięcia, na zasadach 
określonych w art. 15-17 RODO; 

2) ograniczenia przetwarzania, w przypadkach określonych w art. 18 RODO; 

3) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. Podanie danych osbowych jest dobrowalne, lecz konieczne do skorzystania ze świadczeń 
socjalnych finansowanych z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych”. 

  

Id: D334E69C-8A4D-47CE-9F44-848CAECDE3C1. Podpisany Strona 1

mailto:inspektor@cbi24.pl


§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zastępca Wójta: Tomasz Gajewski

Id: D334E69C-8A4D-47CE-9F44-848CAECDE3C1. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1869685426 
 Imię: Tomasz 
 Nazwisko: Gajewski 
 Instytucja: Gmina Stegna 
 Miejscowość: Stegna 
 Województwo: pomorskie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  18 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: D334E69C-8A4D-47CE-9F44-848CAECDE3C1. Podpisany Strona 3


		2020-08-17T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Gajewski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




